[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СМАИЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
СМӘЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Баумана, д. 69, д. Смаиль, 422258

	   Бауман ур., 69 нчы йорт, Смәел а., 422258

Тел.: (84368) 3-91-12, факс: (84368) 3-91-10. E-mail: Sma.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	«26» января 2018 г.

	№ 1

О выделении и оборудовании
специального место для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов
 На основании части 7  статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления  Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 19.01.2018 №12/100  «Об обращении в органы местного самоуправления Республики Татарстан о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов»  исполнительный комитет Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
 1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
 2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением указанных в данном постановлении) только при наличии письменного согласия собственников, владельцев и на условиях договора с собственниками, владельцами.
 3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
 4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

Глава Смаильского
сельского поселения:                                                         Р.Г.Юсупов

Приложение к постановлению
от  26.01.2018г  № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

	Номер избира-тельного участка
	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	1076
	д. Смаиль, ул. Баумана, 55
	информационный стенд около магазина «Аккош»

image1.png